

Palle Rye Vinduespolering ApS

Strandvejen 13 A, 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 83 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Palle Rye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Rye Vinduespolering ApS Strandvejen 13 A, 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 83 10 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Rye
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit, Tankedraget 25, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udført vinduespolering for private, virksomheder og offentlige institutioner samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.571.610	1.399
1 Personaleomkostninger	-949.441	-958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.166	-84
Andre driftsomkostninger	-480	1
Driftsresultat	562.523	358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.826	34
Andre finansielle indtægter	4.169	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.676	-8
Resultat før skat	618.842	384
Skat af årets resultat	-138.695	-88
Årets resultat	480.147	296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	0
Overføres til overført resultat	0	296
Disponeret fra overført resultat	-869.853	0
Disponeret i alt	480.147	296

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.160	169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.160</u>	<u>169</u>
Deposita	375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.535</u>	<u>169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.800	365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.317.837	1.797
Udskudte skatteaktiver	6.510	4
Periodeafgrænsningsposter	40.000	29
Tilgodehavender i alt	<u>1.544.147</u>	<u>2.195</u>
Likvide beholdninger	<u>1.433.165</u>	<u>268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.977.312</u>	<u>2.463</u>
Aktiver i alt	<u>3.087.847</u>	<u>2.632</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.098.171	1.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.573.171</u>	<u>2.093</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	425	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.098	34
Selskabsskat	141.636	93
Anden gæld	338.517	406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.676</u>	<u>539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>514.676</u>	<u>539</u>
Passiver i alt	<u>3.087.847</u>	<u>2.632</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	923.563	931
Andre omkostninger til social sikring	25.878	27
	949.441	958
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr. excl. moms, samt et restleasingbeløb på t.kr. 40 excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Rye Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
